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Walne Zebranie, 7-8 grudnia 2012, Toruń 
 

Przedstawiciele Oddziałów Regionalych PROF-EUROPE 

 

lp. Imię i nazwisko Oddział e-mail 

1. Janina Zielińska Warszawa i Zarząd 

Główny 

j.zielinska@uw.edu.pl  

2. Urszula Paprocka-

Piotrowska 

Lublin i Zarząd 

Główny 

u.paprocka@profeurope.pl  

3. Ewa Kalinowska Warszawa i Zarząd 

Główny 

e.kalinowska@uw.edu.pl  

4. Małgorzata Piotrowska-

Skrzypek 

Bydgosko-toruński i 

Zarząd Główny 

m.skrzypek@profeurope.pl  

5. Aleksandra Jaskólska Bydgosko-toruński i 

Zarząd Główny 

a.jaskolska@profeurope.pl  

6. Marlena Deckert Lublin i Zarząd 

Główny 

m.deckert@profeurope.pl  

7. Richard Sorbet Lublin i 

Administrator strony 

internetowej 

richard-sorbet@o2.pl  

8. Maria Szozda Poznań mszozda@sylaba.poznan.pl  

9. Małgorzata Pietrzak Poznań m.pietrzak@post.pl 

10. Jan Horbacz Olsztyn jhorbacz@wp.pl  

11. Marta Samolej-

Chmielewska 

Bydgosko-toruński m.samolej@profeurope.pl  

 

12. Elżbieta Bonowicz Bydgosko – toruński elzbieta_bonowicz@wp.pl  

13. Anna Szkotner -Bochniak Gliwice aszkonter-bochniak@wp.pl 

14. Agata Pogorzelska - Kliks Gliwice Agata.Pogorzelska-Kliks@polsl.pl  

15. Aleksandra Sajek Koszalin sajek@netcourrier.com 

a.sajek@pwsz-koszalin.pl  

16. Agnieszka Kuhnl - Kinel Koszalin 
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17. Barbara Wrześniak Zielona Góra barbara.wrzesniak@aster.pl 

18. Lilianna Kozar Zielona Góra lkozar@poczta.onet.pl 

19. Elżbieta Hanc Białystok ela_hl@wp.pl  

20. Anna Grzegorowska Warszawa annagrzegorowska@gmail.com 

21 Barbara Tryuk - Czapska Warszawa btc@post.pl 

22 Agnieszka Snarska Warszawa agnieszkasnarska@gmail.com 
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